



## Velkommen som beboer i Boligselskab BSB Give, afd. 17

Når man flytter ind i en bolig, ønsker man naturligvis at komme så godt ud af det med de andre beboere som muligt. Derfor har hver afdeling et sæt fælles regler - en husorden - der fortæller, hvordan man bør omgås hinanden, og hvordan man passer på boligen og fællesarealerne.

Husordenen er opbygget alfabetisk:

Affald	Affald skal lægges i poser, som lukkes inden de anbringes i de affaldsbeholdere eller skakte, som findes på ejendommen
Antenner	Antenner må kun opsættes efter at der er indhentet skriftlig tilladelse fra regionskontoret.
Forsikring	Den enkelte beboer skal selv sørge for forsikring af indbo og ejendele.
Forurening	Ting som ved lugt, støj eller brandfare kan være til gene for andre beboere må ikke forefindes på ejendommen.
Husdyr	Den enkelte lejer kan under ganske særlige vilkår få tilladelse til at holde et husdyr efter ansøgning hos Regionskontoret, der i samarbejde med centerledelsen træffer afgørelse i sagen.
Knallerter	Knallerter eller andre motoriserede køretøjer må kun henstilles på de anviste pladser.
Leg og boldspil	Leg må ikke finde sted, hvor det kan genere andre beboere.
Parkering	Parkering må kun finde sted på de anviste pladser. Campingvogne og lastbiler må ikke parkeres på bebyggelses område.
Radiatorer	Utætte radiatorer eller ventiler, som ikke lukker, skal meldes til varmemesteren.
Skiltning	Opsætning af skilte (herunder navneskilte på døre) må kun finde sted med varmemesterens tilladelse.
Udluftning	Udluftning bør af hensyn til indeklimaet foretages ofte. I ejendomme med mekanisk ventilation skal udluftningsventilerne rengøres jævnligt.



Vandskader	Vandskader p.g.a. regn eller sne samt enhver beskadigelse af bygningen eller ejendommens inventar skal omgående meddeles til varmemesteren.
Vaske- tørre og strygerum	Benyttelse af vaske, tørre- og strygerum sker på eget ansvar og ejendommens reglement skal overholdes. Rum og maskiner skal efterlades rene og ryddelige.
Vinduer og døre	Vinduer og døre i lejligheden skal være forsynet med hele ruder. Beboeren skal anmelde ituslåede ruder til varmemesteren. I varmesæsonen skal vinduer og døre til kælder og pulterrum holdes lukkede.

Overtrædes husordenens bestemmelser, kan det medføre ophævelse af lejerforholdet.  
Godkendt på afdelingsmødet den: 15-03-2004